
 
 
 
 
 

Ingredienser:  Mononatriumglutamat E 621,  
Dinatriumguanylat E 627, Dinatriuminosinat E 631, 
Modifierad stärkelse, Maltodextrin, Färgämne E 150c 

Samt:´ 
Mjöl, salt, socker, veg. fett, lök, kryddor, härdat veg. fett, vitlökspulver, jästextrakt, rostad lök     
 

Mononatriumglutamat E 621 

Misstänks orsaka svåra allergiska reaktioner, främst röda 

utslag, epileptiska anfall om man är epileptiker, fosterska-

dor, hortons självmordshuvudvärk, migrän, astmaattacker, 

stickningar i armar och fingrar, illamående, extrem vrede, 

försenad tillväxt, hormonstörningar, leverskador, kvinnlig 

sterilitet och förstörda nervceller 
 

Dinatriumguanylat E 627 
Samma som ovan 

Dinatriuminosinat E 631 
Samma som ovan 
 

Modifierad Stärkelse 
En samling tillsatser som inte nämns under namn eller E - 
nummer. Flera av dem är mycket farliga och misstänks kun-
na orsaka cancer, allergiska reaktioner, neologiska 
sjukdomar.  
 

Dock har ingen undersökt cocktaileffekten 

Maltodextrin                                   Bon Appetit  
Inga effekter är misstänkta 

Färgämne E 150c 
Inga effekter är misstänka 

 

 

 

Knorr  

Brunsås  

Restaurang: 

Brogårdskolan  

   

 

 

Källa:  

Handbok för den kräsne 

konsumenten 

Av Tommy Svenson 

www.aktavara.org 

 

 

 

 

 

 

Är det den här maten 
du vill få för DINA 
skattepengar... eller? 

Transport: 

Lastbil med 

diselmotor. 

 

 

Bränsle:  

upp till 4 

 liter/ mil 

 

Du har chans att  

Påverka! 


